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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

13/04/2011201100010116
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 351.000,0Uberaba 0,0 0,00%351.000,0 0,4950 0,4950 0,00

2 MG 783.000,0Uberlândia 783.000,0 100,00%0,0 0,5650 0,5800 454.140,00

3 MG 756.000,0Uberlândia 756.000,0 100,00%0,0 0,5400 0,5450 412.020,00

4 MG 270.000,0UBERLANDIA 270.000,0 100,00%0,0 0,4500 0,4880 131.760,00

5 MS 6.144.586,0DOURADOS 0,0 0,00%6.144.586,0 0,5650 0,5650 0,00

6 MS 2.161.036,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%2.161.036,0 0,5650 0,5650 0,00

7 MS 414.719,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%414.719,0 0,5650 0,5650 0,00

8 MS 1.260.230,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%1.260.230,0 0,5650 0,5650 0,00

9 MS 513.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%513.000,0 0,4950 0,4950 0,00

10 PR 378.000,0ASSIS 378.000,0 100,00%0,0 0,5100 0,5100 192.780,00

11 PR 3.996.000,0CAMPINA DA 3.996.000,0 100,00%0,0 0,5100 0,5130 2.049.948,00

12 PR 1.512.000,0LAPA 1.512.000,0 100,00%0,0 0,5100 0,5130 775.656,00

13 PR 4.438.227,0PIRAÍ DO SUL 4.438.227,0 100,00%0,0 0,5100 0,5130 2.276.810,45

14 PR 2.970.000,0SAO MIGUEL DO 500.000,0 16,84%2.470.000,0 0,5100 0,5100 255.000,00

15 RS 540.000,0CARAZINHO 540.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 238.140,00

16 RS 1.107.000,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.107.000,0 0,4800 0,4800 0,00

17 RS 1.107.000,0COLORADO 0,0 0,00%1.107.000,0 0,4800 0,4800 0,00

18 RS 2.214.000,0COLORADO 2.000.000,0 90,33%214.000,0 0,4410 0,4410 882.000,00

19 RS 4.617.000,0COLORADO 0,0 0,00%4.617.000,0 0,4800 0,4800 0,00

20 RS 378.000,0CRUZ ALTA 378.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4400 166.320,00

21 RS 1.836.957,0INHACORÁ 1.836.957,0 100,00%0,0 0,3710 0,4360 800.913,25

22 RS 3.546.825,0INHACORÁ 300.000,0 8,46%3.246.825,0 0,3710 0,4460 133.800,00

23 RS 1.620.000,0NÃO-ME TOQUE 1.620.000,0 100,00%0,0 0,3710 0,4450 720.900,00

24 RS 1.782.000,0NÃO-ME TOQUE 1.782.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4450 792.990,00

25 RS 2.673.000,0SARANDI 1.000.000,0 37,41%1.673.000,0 0,3710 0,4500 450.000,00

26 RS 1.107.000,0TAPERA 1.107.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4570 505.899,00

27 RS 1.917.000,0TIO HUGO/RS 1.917.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4650 891.405,00

28 RS 2.835.000,0TIO HUGO/RS 2.835.000,0 100,00%0,0 0,4800 0,4800 1.360.800,00

29 RS 2.214.000,0VICTOR GRAEFF 0,0 0,00%2.214.000,0 0,4800 0,4850 0,00

30 SC 5.049.000,0CAMPOS NOVOS 4.200.000,0 83,18%849.000,0 0,4800 0,4800 2.016.000,00

31 SC 3.750.000,0CAMPOS NOVOS 3.750.000,0 100,00%0,0 0,4800 0,4800 1.800.000,00

32 SP 4.158.000,0CANDIDO MOTA 2.030.000,0 48,82%2.128.000,0 0,5700 0,5700 1.157.100,00

33 SP 1.245.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.245.000,0 0,5700 0,5700 0,00

34 SP 9.990.000,0ITABERA 30.000,0 0,30%9.960.000,0 0,5700 0,5700 17.100,00

35 SP 1.644.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.644.000,0 0,5700 0,5700 0,00

36 SP 1.836.000,0ITARARE 30.000,0 1,63%1.806.000,0 0,5700 0,5700 17.100,00

37 SP 6.073.800,0SUMARÉ 330.000,0 5,43%5.743.800,0 0,5700 0,5700 188.100,00

Total Geral : 89.188.380,0 38.319.184,0 50.869.196,0 42,96%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,4360 0,5047

18.686.681,70

0,4877Preço Máximo 0,5800



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

14:24

13/04/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010116 13/04/2011

1 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 351.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5800 783.000,0

683.000,0 BBM_UB 87,23%396.140,00

100.000,0 BBM_GO 12,77%58.000,00

783.000,0 454.140,00 100,00%

3 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5450 756.000,0

606.000,0 BBM_UB 80,16%330.270,00

150.000,0 BBM_GO 19,84%81.750,00

756.000,0 412.020,00 100,00%

4 CONAB 01 UBERLANDIA MG TRIGO EM GRÃOS 0,4500 0,4880 270.000,0

270.000,0 BBM_UB 100,00%131.760,00

270.000,0 131.760,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
1.809.000,0 997.920,00

0,5374

0,5516

2.160.000,0

5 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 6.144.586,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 2.161.036,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 05 SAO GABRIEL MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 414.719,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 1.260.230,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 513.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

10.493.571,0

10 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 378.000,0

378.000,0 BBM_PR 100,00%192.780,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010116 13/04/2011

378.000,0 192.780,00 100,00%

11 COAGRU CAMPINA DA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5130 3.996.000,0

3.996.000, BCML 100,00%2.049.948,00

3.996.000, 2.049.948,00 100,00%

12 COOP AGROINDUSTRIAL LAPA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5130 1.512.000,0

1.502.000, BCML 99,34%770.526,00

10.000,0 BBM_PR 0,66%5.130,00

1.512.000, 775.656,00 100,00%

13 COOP. AGROP. PIRAÍ DO SUL PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5130 4.438.227,0

400.000,0 BBSB 9,01%205.200,00

4.038.227, BCML 90,99%2.071.610,45

4.438.227, 2.276.810,45 100,00%

14 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.970.000,0

500.000,0 BBM_PR 16,84%255.000,00

500.000,0 255.000,00 16,84%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
10.824.227,0 5.550.194,45

0,5100

0,5128

13.294.227,0

15 COTRIJAL-COOP TRITI M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 540.000,0

540.000,0 BBM_RS 100,00%238.140,00

540.000,0 238.140,00 100,00%

16 COTRIJAL- CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.107.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COOP. TRIT MISTA DE COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.107.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOP. TRIT MISTA DE COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 2.214.000,0

2.000.000, BBM_RS 90,33%882.000,00

2.000.000, 882.000,00 90,33%

19 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.617.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 378.000,0

378.000,0 BBM_RS 100,00%166.320,00

378.000,0 166.320,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010116 13/04/2011

21 CAMERA AGROALIMENTOS INHACORÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4360 1.836.957,0

836.957,0 BBC 45,56%364.913,25

1.000.000, BBM_RS 54,44%436.000,00

1.836.957, 800.913,25 100,00%

22 CAMERA AGROALIMENTOS INHACORÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4460 3.546.825,0

300.000,0 BBSB 8,46%133.800,00

300.000,0 133.800,00 8,46%

23 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4450 1.620.000,0

620.000,0 BBM_RS 38,27%275.900,00

1.000.000, BBC 61,73%445.000,00

1.620.000, 720.900,00 100,00%

24 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4450 1.782.000,0

1.000.000, BBC 56,12%445.000,00

782.000,0 BBM_RS 43,88%347.990,00

1.782.000, 792.990,00 100,00%

25 COTRISAL-COOP TRIT SARANDI RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,4500 2.673.000,0

1.000.000, BBC 37,41%450.000,00

1.000.000, 450.000,00 37,41%

26 COTRIJAL TAPERA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4570 1.107.000,0

1.107.000, BBM_RS 100,00%505.899,00

1.107.000, 505.899,00 100,00%

27 COTRIJAL 03 TIO HUGO/RS RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4650 1.917.000,0

1.917.000, BBM_RS 100,00%891.405,00

1.917.000, 891.405,00 100,00%

28 COTRIJAL 03 TIO HUGO/RS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.835.000,0

2.835.000, BBM_RS 100,00%1.360.800,00

2.835.000, 1.360.800,00 100,00%

29 COTRIJAL VICTOR GRAEFF RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4850 2.214.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
15.315.957,0 6.943.167,25

0,4202
0,4533

29.494.782,0

30 COOP. AGRICOLA CAMPOS NOVOS SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 5.049.000,0

1.200.000, BNM 23,77%576.000,00

3.000.000, BBM_RS 59,42%1.440.000,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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Produto

Preço sem ICMS
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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4.200.000, 2.016.000,00 83,18%

31 COOPERCAMPOS 09 CAMPOS NOVOS SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.750.000,0

3.750.000, BNM 100,00%1.800.000,00

3.750.000, 1.800.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
7.950.000,0 3.816.000,00

0,4800
0,4800

8.799.000,0

32 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 4.158.000,0

30.000,0 BCML 0,72%17.100,00

2.000.000, BBSB 48,10%1.140.000,00

2.030.000, 1.157.100,00 48,82%

33 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 1.245.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 9.990.000,0

30.000,0 BCML 0,30%17.100,00

30.000,0 17.100,00 0,30%

35 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 1.644.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 1.836.000,0

30.000,0 BCML 1,63%17.100,00

30.000,0 17.100,00 1,63%

37 CNAGA - CIA NAC DE SUMARÉ SP TRIGO EM GRÃOS 0,5700 0,5700 6.073.800,0

330.000,0 BCML 5,43%188.100,00

330.000,0 188.100,00 5,43%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
2.420.000,0 1.379.400,00

0,5700
0,5700

24.946.800,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

13/04/2011201100010116

Acondic.

3.836.957,0 1.704.913,25 BBC0,44430,38921G

250.000,0 139.750,00 BBM_GO0,55900,55001G

888.000,0 452.910,00 BBM_PR0,51000,51001G

14.179.000,0 6.544.454,00 BBM_RS0,46160,44231G

1.559.000,0 858.170,00 BBM_UB0,55050,53541G

2.700.000,0 1.479.000,00 BBSB0,54780,53901G

9.956.227,0 5.131.484,45 BCML0,51540,51251G

4.950.000,0 2.376.000,00 BNM0,48000,48001G

38.319.184,0 18.686.681,70 0,4730 0,487789.188.380,0


